
UCHWAŁA NR VI-112/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr VI-111/2021 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie 

wpłat PPK wnoszonych przez podmiot zatrudniający, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Piotr Borczyński                  

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek            



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 84 006 668,00

Drogi publiczne powiatowe 73 370 026,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Administracja publiczna 34 190 103,00

Starostwa powiatowe 33 008 893,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Różne rozliczenia 14 270 085,00

Rezerwy ogólne i celowe 6 259 385,00

Rezerwy 6 259 385,00

Własne 6 259 385,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 637 830,41

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 408 600,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

228 104 733,41

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-112/2021 Z DNIA 12 MAJA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 10 698,00 84 017 366,00

60014 10 698,00 73 380 724,00

4710 10 698,00 10 698,00

10 698,00 10 698,00

750 32 349,00 34 222 452,00

75020 32 349,00 33 041 242,00

4710 32 349,00 32 349,00

32 349,00 32 349,00

758 -43 643,00 14 226 442,00

75818 -43 643,00 6 215 742,00

4810 -43 643,00 6 215 742,00

-43 643,00 6 215 742,00

853 569,00 3 638 399,41

85321 569,00 409 169,00

4710 569,00 569,00

569,00 569,00

Razem: -27,00 228 104 706,41



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 800 227,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 40 510,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

5 800 227,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-112/2021 Z DNIA 12 MAJA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 27,00 5 800 254,00

80151 27,00 40 537,00

4710 27,00 27,00

27,00 27,00

Razem: 27,00 5 800 254,00


